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02.04.2018 FEHRALTORF Réunion 
Course No 1 PREIS DER RYFFEL AG & RESTAURANT ZUR KASTANIE & ...
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:31
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'41"08

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
TB

8
11
6
5
9
7
3
1
2
10
4

PORSCHE COMMERCIAL
BRUTUS DE NOYELLES
ANSHY
CORA DU CHÂTELET
CAT'S WOMAN
ITALIANEC
BOMBASTIC DU MERLE
TOP WINNER
BECKS
GRAND GATE
CARAT BAY

E1
E1

DAVET JOSÉ
KRÜSI SILVAN
SCHEIDEGGER MANUELA

FANKHAUSER EVELYNE
KRÜSI BARBARA
VIGNONI JOEY
BRACHER HEINER
HUMBERT MARCEL
BURGER ADRIAN
HUGUELET CAROLINE
MATTHEY JEAN-BERNARD

3'41"08
3'45"03
3'45"21
3'45"45
3'49"41
3'49"75
3'49"80
3'56"20
3'57"11
4'00"06

1'31"20
1'32"80
1'31"90
1'32"00
1'34"60
1'33"80
1'33"80
1'36"40
1'36"80
1'39"00

1'31"20
LOIN
1 L

1 L 1/4
LOIN

1 L 3/4
ENCOLURE

LOIN
5 L

LOIN

2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2450 m

Aucun non partant
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02.04.2018 FEHRALTORF Réunion 
Course No 2 PREIS DER BRAUCH LAGERHAUS + TRANSPORT AG & HLP ARCHITEKTEN AG & FRÜH VERPACKUNGSTECHNIK AG
Plat - 2000 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:45
Heure réelle du départ : 13:51
7 engagés / 5 partants
Temps de la course : 2'20"23 (Redk : 1'10"11)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP
NP

1
6
3
7
5
2
4

CARPENDALE
ATLANTICO
MISTER ZOFF
BANDURA
SOLAI
ROSETTE DELIZY
SOVEREIGNS SUE

ZATLOUKAL MILAN
MACH MICHAL
BURGER NADIA
LHEUREUX CLÉMENT
BÜRGIN TIM
SCHOCH CHERYL
HARNOIS CÉDRIC

61 Kg
54 Kg
60 Kg

52.5 Kg
55 Kg

60.5 Kg
55 Kg

X
X

2'20"23
LOIN
1 L

LOIN
3,5 L

Non partant
Non partant

Non partants : 2 - 4
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02.04.2018 FEHRALTORF Réunion 
Course No 3 AQUI - PREIS DER EURODRINK, EFFRETIKON
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:31
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'38"20

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

ARR

6
1
9
7
10
3
4
2
8
5

ULKANY CHEF
UGO L'AS BLOND
FAST AND FURIOUS
AMOUR D'ETÉ
PIPILO JET
TINOMOMO
URIEL DE SAUSSAIE
SALTIMBANQUE
AVRIL PECCAU
BONITO D'AUGE

DAVET JOSÉ
MATTHEY JEAN-BERNARD

SCHALLENBERGER KURT

BURGER ADRIAN
BRACHER HEINER
MONNIER SANDRA
BOVAY AMÉLIE
KOHLER RUDOLF
JOHNER J.-F.
SCHNEIDER PASCAL

3'38"20
3'39"89
3'39"94
3'40"32
3'42"81
3'42"97
3'46"83
3'48"49
3'52"24

1'30"00
1'29"80
1'30"70
1'30"90
1'31"90
1'31"00
1'32"60
1'33"30
1'35"80

1'30"00
8 L

ENCOLURE
2 L

LOIN
3/4 L
LOIN
8 L

LOIN

2425 m
2450 m
2425 m
2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2425 m

Aucun non partant
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02.04.2018 FEHRALTORF Réunion 
Course No 4 PREIS DER SVP PARLAMENTARIER
Plat - 2500 m
Début des opérations : 14:45
Heure du départ : 15:15
Heure réelle du départ : 15:16
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'01"23 (Redk : 1'12"49)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

5
1
4
6
2
3

MURAKAMI
LORDINO
FORZA ROMA
MACFLY
GANADOR
PRADO

LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
WENDEL CLAUDIA
BÜRGIN TIM
GUILBERT NICOLAS
LHEUREUX CLÉMENT

57 Kg
63 Kg
58 Kg
57 Kg
62 Kg
61 Kg

3'01"23
2 L
4 L

LOIN
2,5 L
3,5 L

Aucun non partant
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02.04.2018 FEHRALTORF Réunion 
Course No 5 PREIS DER ZÜRCHER KANTONALBANK
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 15:15
Heure du départ : 15:45
Heure réelle du départ : 15:45
7 engagés / 5 partants
Temps de la course : 3'43"92

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5

NP
NP

1
5
3
6
2
4
7

SPIKE
VINO PAGUERIE
PADOLIN
TOPO DU MOULINET
SUPER BERRY CHENOU
SLOW DU BEAUVOISIN
REBUS

HOMBERGER FANNY
DAVET PAULINE
BOVAY MARC-ANDRÉ
BÄRTSCHI ANDRÉ
JOHNER J.-F.
MATTHEY JEAN-BERNARD

HUMBERT MARCEL
X
X

3'43"92
3'44"10
3'44"62
3'44"68
3'45"13

1'31"40
1'32"40
1'31"70
1'32"70
1'31"90

1'31"40
1 L

2,5 L
ENCOLURE

2,5 L

2450 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2450 m
2425 m

Non partants : 4 - 7
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02.04.2018 FEHRALTORF Réunion 
Course No 6 GROSSER PREIS DER GEMEINDE FEHRALTORF
Plat - 2500 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:29
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'03"64 (Redk : 1'13"45)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP

4
8
7
1
3
6
2
5

PUELO
FLEUR D'IPANEMA
NIGHTDANCE PAOLO
LE COLONEL
RIO CHICO
HARRY THE EAGLE
NOVEMBER RAIN
ZAMBESO

E1
E1

SCHIERGEN DENNIS
HELLER NAOMI
SCHOCH CHERYL
LHEUREUX CLÉMENT
GUILBERT NICOLAS
LINGG RAPHAEL
ZWAHLEN KARIN
BÜRGIN TIM

59 Kg
54.5 Kg
56 Kg
62 Kg
60 Kg
57 Kg
60 Kg
59 Kg X

3'03"64
2,5 L
3,5 L

1 L 3/4
TETE
1 L 1/4
2,5 L

Non partant

Non partant : 5
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02.04.2018 FEHRALTORF Réunion 
Course No 7 PREIS "VIN VAUDOIS BEI WEINART IN ZÜRICH"
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:00
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'39"29

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9

ARR

8
6
1
3
5
7
2
9
4
10

APOLLO SAN
VIGO DU VERGER
VLADIMIR DE GINAI
UCCELLO DE PHENS
UN SOIR FATAL
RAMONA LAP
UBISOFT LE FOL
VIC DE BLÉMONT
TIC TAC DE MARNY
VALLON D'AMOUR

GRÜTER DANIEL
MATTHEY JEAN-BERNARD

FANKHAUSER EVELYNE
BESSON PHILIPPE
SCHNIDER STEFAN
KRÜSI BARBARA
GARDAZ JEAN-CLAUDE
PITTET CÉDRIC
LANGHARD WALTER
SCHNEIDER PASCAL

3'39"29
3'39"66
3'40"03
3'40"12
3'40"19
3'42"96
3'42"97
3'43"90
4'09"10

1'30"40
1'30"60
1'29"80
1'29"80
1'29"90
1'31"90
1'31"00
1'32"30
1'41"70

1'30"40
1 L 3/4
1 L 3/4
1/4 L

ENCOLURE
LOIN

CTE TETE
5 L

LOIN

2425 m
2425 m
2450 m
2450 m
2450 m
2425 m
2450 m
2425 m
2450 m
2425 m

Aucun non partant
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02.04.2018 FEHRALTORF Réunion 
Course No 8 PREIS DER SEEGARAGE KLÄUI AG, PFÄFFIKON
Haies - 3200 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:41
9 engagés / 8 partants
Temps de la course : 4'15"23 (Redk : 1'19"75)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6

ARR

ARR

NP

8
2
1
9
4
7
3
6
5

PERFECT SWING
VAL DE ROI
LES SABLES BLANCS
SUPERBA
SKATING THE PARK
PAPAGENO
LAURENZIO
SING SING
ROCK GOD

SCHIERGEN DENNIS
VODRAZKA TOMAS
LANGMEIER JÜRG
CHERCHI IVAN
VELEK ONDREJ
LINGG RAPHAEL
HUBER MICHAEL
SCHNEIDER CARINA
KUBIK MICHAL

63 Kg
68 Kg
69 Kg

62.5 Kg
67 Kg
65 Kg
68 Kg
65 Kg
67 Kg X

4'15"23
LOIN
LOIN

1 L 3/4
LOIN
LOIN

Arrêté
Arrêté
Non partant

Non partant : 5


